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59229

6502899154142 Blatt6 Stückschwarz Wolke 

6502836
6502898

15094
15413

2 Blatt
2 Blatt

14 Stück
6 Stück

schwarz
schwarz

 
 

Rechtecke
Schilder

6502897
6502834

15412
15092

2 Blatt
2 Blatt

4 Stück
12 Stück

schwarz
schwarz

 
 

Herz & Stern
Kreise

Tafel-Etiketten HOME feeling

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VE / BlattVE / EtikettenFarbeMaße (B x H)AusführungProdukt

Tafel-Etiketten "Wolke"Tafel-Etiketten "Schilder"

Tafel-Etiketten "Rechtecke"Tafel-Etiketten "Kreise"Tafel-Etiketten "Herz & Stern"

Tafel-Etiketten  HOME feeling
• Folien-Material, permanent haftend
• mit Kreide oder Kreidestift beschriften, aufkleben, fertig
• feucht abwischbar, neu beschriftbar
• haftet auf allen glatten Oberflächen wie Glas, Keramik, Kunststoff und Metall

Anwendungsbeispiele:
- perfekt zum Dekorieren und Verschenken
- zum Verschönern von Geschenken, Flaschen und Vorratsdosen


